
 TVB 	 WEEK-END DE NOVEMBRE 2-3, 9-10, 16-17, 23-24 ET TOUS LES JOURS DU 30.11 AU 13.12 2024

1  LIGNE MÉDRAN – CARREFOUR – MÉDRAN
Médran	 08.10	 08.40	 09.10	 09.40	 10.10	 10.40	 11.10	 11.40	 12.10	 12.40	 13.10	 13.40	 14.10	 14.40	 15.10	 15.40	 16.10	 16.40	 17.10	 17.40	 18.10	 18.40	
Savoleyres	 08.15	 08.45	 09.15	 09.45	 10.15	 10.45	 11.15	 11.45	 12.15	 12.45	 13.15	 13.45	 14.15	 14.45	 15.15	 15.45	 16.15	 16.45	 17.15	 17.45	 18.15	 18.45	
Carrefour	 08.20	 08.50	 09.20	 09.50	 10.20	 10.50	 11.20	 11.50	 12.20	 12.50	 13.20	 13.50	 14.20	 14.50	 15.20	 15.50	 16.20	 16.50	 17.20	 17.50	 18.20	 18.50	
Savoleyres	 08.25	 08.55	 09.25	 09.55	 10.25	 10.55	 11.25	 11.55	 12.25	 12.55	 13.25	 13.55	 14.25	 14.55	 15.25	 15.55	 16.25	 16.55	 17.25	 17.55	 18.25	 18.55	
Ermitage	 08.30	 09.00	 09.30	 10.00	 10.30	 11.00	 11.30	 12.00	 12.30	 13.00	 13.30	 14.00	 14.30	 15.00	 15.30	 16.00	 16.30	 17.00	 17.30	 18.00	 18.30	 19.00	
Médran	 08.40	 09.10	 09.40	 10.10	 10.40	 11.10	 11.40	 12.10	 12.40	 13.10	 13.40	 14.10	 14.40	 15.10	 15.40	 16.10	 16.40	 17.10	 17.40	 18.10	 18.40		

2   3  LIGNE MÉDRAN – HAMEAU – PATIER – MÉDRAN
Médran	 08.00	 08.30	 09.00	 09.30	 10.00	 10.30	 11.00	 11.30	 12.00	 12.30	 13.00	 13.30	 14.00	 14.30	 15.00	 15.30	 16.00	 16.30	 17.00	 17.30	 18.00	 18.30	 19.00
Savoleyres	 08.04	 08.34	 09.04	 09.34	 10.04	 10.34	 11.04	 11.34	 12.04	 12.34	 13.04	 13.34	 14.04	 14.34	 15.04	 15.34	 16.04	 16.34	 17.04	 17.34	 18.04	 18.34	 19.04
Hameau	 08.06	 08.36	 09.06	 09.36	 10.06	 10.36	 11.06	 11.36	 12.06	 12.36	 13.06	 13.36	 14.06	 14.36	 15.06	 15.36	 16.06	 16.36	 17.06	 17.36	 18.06	 18.36	 19.06
Savoleyres	 08.10	 08.40	 09.10	 09.40	 10.10	 10.40	 11.10	 11.40	 12.10	 12.40	 13.10	 13.40	 14.10	 14.40	 15.10	 15.40	 16.10	 16.40	 17.10	 17.40	 18.10	 18.40	 19.10
Mondzeu	 08.13	 08.43	 09.13	 09.43	 10.13	 10.43	 11.13	 11.43	 12.13	 12.43	 13.13	 13.43	 14.13	 14.43	 15.13	 15.43	 16.13	 16.43	 17.13	 17.43	 18.13	 18.43	 19.13
Patier	 08.20	 08.50	 09.20	 09.50	 10.20	 10.50	 11.20	 11.50	 12.20	 12.50	 13.20	 13.50	 14.20	 14.50	 15.20	 15.50	 16.20	 16.50	 17.20	 17.50	 18.20	 18.50	 19.20
Ermitage	 08.25	 08.55	 09.25	 09.55	 10.25	 10.55	 11.25	 11.55	 12.25	 12.55	 13.25	 13.55	 14.25	 14.55	 15.25	 15.55	 16.25	 16.55	 17.25	 17.55	 18.25	 18.55	 19.25
Médran	 08.30	 09.00	 09.30	 10.00	 10.30	 11.00	 11.30	 12.00	 12.30	 13.00	 13.30	 14.00	 14.30	 15.00	 15.30	 16.00	 16.30	 17.00	 17.30	 18.00	 18.30	 19.00	

4  LIGNE MÉDRAN – VERBIER-VILLAGE – MÉDRAN 	
Médran		  08.50	 09.20	 09.50	 10.20	 10.50	 11.20	 11.50	 12.20	 12.50	 13.20	 13.50	 14.20	 14.50	 15.20	 15.50	 16.20	 16.50	 17.20	 17.50	 18.20	 18.50	
Savoleyres		  08.55	 09.25	 09.55	 10.25	 10.55	 11.25	 11.55	 12.25	 12.55	 13.25	 13.55	 14.25	 14.55	 15.25	 15.55	 16.25	 16.55	 17.25	 17.55	 18.25	 18.55	
Mondzeu		  08.58	 09.28	 09.58	 10.28	 10.58	 11.28	 11.58	 12.28	 12.58	 13.28	 13.58	 14.28	 14.58	 15.28	 15.58	 16.28	 16.58	 17.28	 17.58	 18.28	 18.58	
Village	 08.38	 09.08	 09.38	 10.08	 10.38	 11.08	 11.38	 12.08	 12.38	 13.08	 13.38	 14.08	 14.38	 15.08	 15.38	 16.08	 16.38	 17.08	 17.38	 18.08	 18.38	 19.08	
Ermitage	 08.43	 09.13	 09.43	 10.13	 10.43	 11.13	 11.43	 12.13	 12.43	 13.13	 13.43	 14.13	 14.43	 15.13	 15.43	 16.13	 16.43	 17.13	 17.43	 18.13	 18.43	 19.13	
Médran	 08.50	 09.20	 09.50	 10.20	 10.50	 11.20	 11.50	 12.20	 12.50	 13.20	 13.50	 14.20	 14.50	 15.20	 15.50	 16.20	 16.50	 17.20	 17.50	 18.20	 18.50	

Interdit aux vélos pour raison de sécurité
For safety reasons, no bikes

BUS DU SOIR// EVENING   
Médran		  20.00	 21.00		
Brunet		  20.02	 21.02		
Savoleyres		  20.04	 21.04		
Hameau		  20.06	 21.06		
Savoleyres		  20.08	 21.08		
Mondzeu		  20.10	 21.10		
Village descendant		  20.14	 21.14		
Les Colonnes		  20.15	 21.15		
Village montant		  20.16	 21.16		
Patier		  20.17	 21.17		
Crettaz-Cô*		  20.20	 21.20		
Ermitage	 19.25	 20.22	 21.22	
Médran	 19.30	 20.30		
	
Médran	 19.31	 20.31		
Savoleyres	 19.36	 20.36		
Carrefour	 19.41	 20.41		
Savoleyres	 19.46	 20.46		
Ermitage	 19.51	 20.51		
Médran	 19.54	 20.54		

BUS DES LÈVE-TÔT // EARLY BIRD 
(ARRÊTS INTERMÉDIAIRES DESSERVIS / STOP AT EVERY STATION)

Médran	 6.20	 Médran	 6.50	 Médran	 7.15	
Brunet	 6.24	 Savoleyres	 6.55	 Brunet	 7.17	
Savoleyres	 6.26	 Carrefour	 7.00	 Savoleyres	 7.19	
Hameau	 6.28	 Savoleyres	 7.05	 Hameau	 7.21	
Savoleyres	 6.30	 Ermitage	 7.10	 Savoleyres	 7.23	
Mondzeu	 6.32	 Médran	 7.15	 Mondzeu	 7.25	
Village descendant	 I			   Village descendant	7.29	
Les Colonnes	 I			   Les Colonnes	 7.30	
Village montant	 I			   Village montant	 7.31	
Patier	 I			   Patier	 7.32	
Crettaz-Cô	 6.40			   Crettaz-Cô	 7.35	
Ermitage	 6.42			   Ermitage	 7.37	
Médran	 6.46			   Médran	 7.40


